Rada obce €. 11 konana dne: 04.02.2019

Material ¢.

Poget pfiloh: 2

Nazev materialu:

Prelozka Verejného osvétleni v Dolnich Marklovicich

£

Predkladatel: Bc. Aneta Repperova Podpis: /
;-'5&-;';-’7
‘H r

Dopad na rozpocet: ANO

Stanovisko spravce rozpoétu:

Financni naklady na tuto stavbu jsou v rozpoétu pro rok 2019 zahmuty. /h)’)
Podpis:

Divodové zprava (obsahuje rozbor stavu, objasnéni skuteénosti, popis navaznosti na dfivéjsi
rozhodnuti orgéni obce, cile, kterych ma byt dosaZeno a varianty feseni):

V prib&hu mésice unora bude CEZ Energetické sluzby s. r. o. provadét obnovu nadzemniho vedeni
nizkého napéti 0,4 kV a dojde k vyméné betonovych sloupl a vedeni véetné elektrickych pfipojek
v Dolnich Marklovicich. V ramci této realizace je nutné zajistit pfevéseni Veiejného osvétleni. S touto
akei byla v minulém roce obec obezndmena a finanéni prostfedky byly zahmuty do rozpoétu. Byly
osloveny ffi firmy — firma CEZ Energetické sluzby, ktera zajistuje udrzbu verejného osvétleni pro obec,
dale firma ELTOM a firma TRABAU, ktera by méla provadét vyménu sloupti v Dolnich Marklovicich. Ze
trech oslovenych firem, kierym obec zaslala poptavku na nacenéni pievéseni Veiejného osvétieni,
zaslaly nabidku dvé. CEZ Energetické sluzby s nabidkou 295.317 K& bez DPH a ELTOM s. r. o.
s nabidkou 222.598 K& bez DPH.

Névrh feSeni a doporuceni predkladatele:
Na zakladé zaslanych cenovych nabidek doporucuji zadat zakazku na prevéseni Vefejného osvétieni
v Dolnich Marklovicich firmé ELTOM s. . 0. s cenovou nabidkou 222.598 K¢ bez DPH.

Navrh usneseni:

Rada obce Petrovice u Karviné podle ustanoveni § 102 odst. 3 zakona &. 128/2000 Sb., o obcich, ve
znéni pozdéjsich predpist

rozhodla

zadat zakazku na prevéseni Vefejného osvétieni v Dolnich Marklovicich firmé ELTOM s. r. o., IC:
25837117, se sidlem Obé&zna 163/19, 709 00 Ostrava-Marianské Hory.




Nabidkovy list stavby

Nazev: Prelozka VO- Dolni Marklovice, Petrovice

¢islo: 03-024012019

naklady ze ZN

Firma: Eltom s.r.0. |/C: 25837117 | Marinské Hory
Zastupce Lodziana M. RT

Nabizena cena:

material elektromontaZni prace ostatni celkem
56 998 K¢ 1571 600 K& 14 000 K¢ 222 598 K¢

|Celkova cena za realizaci | bez DPH | 222 598 K&

Komentar .

Fakturace 14 dni od vystaveni - pfedani faktury.
Zaruka na provedené prace 24 mésich, na material 24 mésicu.

Pfi pfedéni realizované stavby budou piedloZena nasledujici doklady:

Revizni zprava
Montazni denik

¥ ot

Obezna 163/18,708 PO Marianské Hory
Tel.. 595%@61145%: 25837417

/




firma :

ELTOM, s.r.o.

[Eislo stavby :[03-024012019

nazev stavby :

Pielozka VO- Doini Marklovice, Petrovice

‘Material VO ks/m_cena | celkem Ostatni vykony ksim cena  celkem
Svorky prop.SL11.118 26 126,00 3276,00 elektrorevize _2) 2500 5 000,00
SvorkyPropich SLIW50 841 95,00 7980,00  geodet Zam&fenitrasy 4500 0,00
svorka 50 1 0,000 zaméfeni hranic parcel 3 000; 0,00
svorka prop. 25 - 120 S 0,00  vytyGeni plyn 1 250‘ -0 00
L_ls_vam spojka AL 12 35,00, 420, 00 vytyenl telecom L - 1500 0, 00'
Bondisada 12,7 38 60, 00 2 280, 00‘ vyty&eni voda . 980, 0,00
‘Bondi sada 16 180 60,00 10 800, 00 ikanalizace 1250 0,00:
'SP 100 N ~ o i__, 0,00, inZenyrska Einnost 1 9000 900000
SP 200 o . 0, Otﬂ 2vl. uZivani_silnice 2600 0,00
iTabulka s &islem SB 36] 11500  4140,00 " B » 0 0,00}
iSP 182 | 0,00, projekt v&. poplatku ‘ 13000 0,00
pojistky OPV 14 N 0,00 :uzemnisouhlas v&. poplatkd 1 OQO 0, 00
.skiift SS100 do zdi . ___ 0,00 smlouvy budouci 1 3501 0 OQJ
Lskﬁﬁ $5200 v pilifi - 0 QQ kolaudace, ohl.stavby 4500 0,00
trubka svodova PVC 75 3,5m | | i 0, 00 {Kompletace 2400, 0,00
trubka svodova PVC 7562m | 2] 470,00, 940, 00 |Ostatni vykony ) 14 000,00
kryt trubky svodove pr. 75 | 0, 99i
Doplnkova izolace spojky | 4 216,00 864,00
Celk. cena za hi. materiél spoleény ] 3070000
|
; i
lMalterlal NNk _ksim cena  celkem |
trubka v zemi prum 110 s 3500, 175,00
{folie gervens 18 300 15,00,  V&cna bfemena ksim, cena  celkem |
‘zemnici tyé 0,00' |Geo. Zam.skstav-do100m .~ 000
_Zemnici drat prum.10 i 0, 00 nahrady za VB | 10,00,
zemni& 30/4 o : 0 0(_)I uzavfeni smluv 1.vl.+ kolek | i 0,00
lrgmnlm sv. SR03 __ 0,00, uzavfenismi. 2vias.+kol. | 0,00
'kabel CYKY 4Jx10 ' 0, 00 | _ 0,00
'kabel ayky 4x35 ) - [ 0,00  Celkem vécna bremena ~ 0,00
[spojka SVCZ kabelova 2 550,00 1100,00]
'Celk. cena za hi. material NNK | _ _129000 o
o - ’ ! | Montéa + zem. prace  ksim cena | celkem_‘
iMaterial hl. proNNV ~ * ks/m cena ' _cglkem i asfalt (Zivice, LA-mont.+dem.) 1100 0,00
kabel CYKY 3x1,56 10! 9,90 99,00 [fezani asfaltu 150 0,00
kabel AES 2x16 i 100 36,00  3600,00 vykop 50/120 struzka 1100 0,00
kabel AES 2x25 ! f 0,00, .vykop 50/120 500 o, oo1
Isloup JB 10,5/600 ) 0,00 ’vykop délka 35/80 5 300 1500, OO
sloup JB 9/600 ] | 0,00 zap. jama, jama pro JB, pilit 1000 0,00
sloup drevény do zem& .I ’ 1 0,00  chrani¢kado protlaku 150, 0,00,
Hakéek FeZn - Bandimex 77 139,00  10703,00, Iprotlak i 1500 0,00’
Nosna svorka pro AES 35-120 | 60, 84,30 5 658,00 be_tgn___ _ 1850 0,00
‘hak. O&kovy-pro objimku 4 3500 140,00  pievoz sloupu. + stavba 5500, 0,00
Svorka kotevni 2x 10-35 28] 109,000 3052, 00, .skladka o 350 0,00,
\napinac $roub M16 7 112,00 784, 00 vykop prozem. Pasek35/70° ~ 250° 0,00
'konzol + roubiky ) i 0,00  MP13,16 (km) 410 18 7 380,00
Objimka na JB 2 175 350,00 hzs: prace hodinova 272 310 84 320,00
.omez. pp. LOVOS 10/44 o | 4 g
'sada 1 622 622,00  hzs: MP 13,16 ‘ 1047 /500 52 000,00
. DemontaZe neocenéné M-
. gy . ceniky 10920 ~3200,00
Celk. cena za hl, material NNV _25008,00 Cenaza montai ~ 13200,00 K& |
o 151 600,00
Material celkem - 56 998,00  |Hlavni materidl spoleny
material VO 30 700,00
material NNk 1290,00
, A 7 Material hl. pro NNV 25 008,00
Dne : 0{4 4 /ZO 7? onézna 163/19 700 00 Marifinské Hory Montaz + zem. prace 151 600,00
Tel.: sebﬁsmt, C: 25837417 Ostatni vykony 14 000,00/
Celkem bez DPH 222 598,00

yP




Aneta Repperova

Od: Kotas Jifi <jiri.kotas@cez.cz>

Odeslano: utery 30. fijna 2018 9:03

Komu: Aneta Repperova; Krétki Jaromir

Predmét: Rozpocty Prstna a Marklovice

Pfilohy: ESL_2018_017 - Pfelozeni vedeni a svitidel Prstna.xlsx; ESL_2018_017 - PfeloZeni

vedeni a svitidel Marklovice.xlsx

Dobry den,
Zasilam rozpotty na prelozky vefejného osvétleni v ramci montaznich praci CEZ Distribuce v mistnich &astech Prstna
a Marklovice.

S pozdravem Jifi Kotas

Jifi Kotas
manazZer spravy a provozovani osvétleni

CEZ Energetické sluzby, s.r.o., élen CEZ ESCO
Vystavni 1144/103, 703 00 Ostrava - Vitkovice
mobil: +420 725 658 814
e-mail: jiri.kotas@cez.cz

WWW.Cez.cz/cezes WWw.Cezesco.cz

Timto e-mailem odesilajici neslibuje uzaviit ani neuzavira za spolecnost CEZ Energetické sluzby, s.r.o., Zadnou smiouvu. Jakékoliv smlouva CEZ
Energetické sluiby, s.r.o., pokud bude uzaviena, musi mit vyhradné listinnou formu.

Tento e-mail je uréen vyhradné pro potieby jeho adreséta/li a mizZe obsahovat divémé nebo piisné duvérné informace. Pokud V4m byl omylem
dorucen, uvédomte okamzité odesilatele vracenim e-mailu, zdrite se kopirovani a jakéhokoliv dal$iho 8ifeni e-mailu nebo jeho pfiloh a cely e-mail
vymaZie ze svého informaéniho systému. Naklédanim s neoprévnéné ziskanymi informacemi se vystavujete riziku pravniho postihu.

This mail neither promises to conclude a contract nor concludes a contract on behalf of CEZ Energetické sluzby. s.r.o. Any CEZ Energetické
sluzby, s.r.o. contract, if it is agreed, shall be an entirely written contract.

This e-mail is intended solely for the addressee(s) and it may contain confidential or strictly confidential information. If you have received this e-mail
in error, please notify the sender immediately by return e-mail. Please then delete the e-mail from your system and do not copy it or disclose ifs
contents to any person. Unauthorised distribution, modification or disclosure of its contents is unfawful.






SOUHRNNY LIST STAVBY

Kod: ESL_2018_017
Stavba:

JKSO:

Misto: Petrovice u Karviné

Objednatel:
Obec Petrovice u Karviné

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Jifi Kotas

Poznamka:

Naklady z rozpoctl
Ostatni naklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH zakladni 21,00% ze
snizena 15,00% ze

Cena s DPH \'

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

cc-cz:

Datum:

I€:
DIc:

v

1C:
DIC:
i€:
DIC:

¥

IC:
DIC:

295 319,00
0,00

CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:
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PreloZeni vedeni a svitidel na nové sloupy distribuce Petrovice

26. 1

0. 2018

00297585

Razitko

Razitko

295 319,00
0,00

295 319,00

62 016,99
0,00

357 335,99



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kod: ESL_2018_017
Stavba: PreloZeni vedeni a svitidel na nové sloupy distribuce Petrovice
Misto: Petrovice u Karviné Datum: 26. 10. 2018
Objednatel: Obec Petrovice u Karviné Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:  Jifi Kotas
Kéd Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Naklady z rozpocti
ESL_201
8_017_0 PreloZzeni VO vynuceno distribuci Marklovice
1

2) Ostatni naklady ze souhrnného listu

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)

Strana2z2

295 319,00

295 319,00

0,00

295 319,00

357 335,99

357 335,99

0,00

357 335,99



KRYCi LIST ROZPOCTU

Stavba: PreloZeni vedeni a svitidel na nové sloupy distribuce Petrovice
Objekt: ESL_2018_017_01 - Prelozeni VO vynuceno distribuci Marklovice
JKSO: CC-CZ:
Misto: Petrovice u Karviné Datum: 26. 10. 2018
Objednatel: I 00297585

Obec Petrovice u Karviné DIC:
Zhotovitel: IC:

pIg:
Projektant: I
DIC:

Zpracovatel: i&:

Jii Kotas DIC:
Poznamka:
Naklady z rozpoctu 295 319,28
Ostatni naklady 0,00
Cena bez DPH 295 319,00
DPH zékladni 21,00% ze 295 319,00 62 016,99

snizena 15,00% ze 0,00 0,00
Cena s DPH v CZK 357 335,99
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: PreloZeni vedeni a svitidel na nové sloupy distribuce Petrovice
Objekt: ESL_2018_017_01 - Prelozeni VO vynuceno distribuci Marklovice
Misto: Petrovice u Karviné Datum: 26. 10. 2018
Objednatel: Obec Petrovice u Karviné Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jifi Kotas
Kod - Popis Cena celkem [CZK]
1) Naklady z rozpoctu 295 319,28
M - Préce a dodavky M 230 919,28
21-M - Elektromontaze 230 919,28
HZS - Hodinové zuctovaci sazby 64 400,00
2) Ostatni naklady 0,00
Celkové naklady za stavbu 1) + 2) 295 319,00
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Stavba:

Objekt:

Misto:

Objednatel:
Zhotovitel:

P Typ

Kod

ROZPOCET

PreloZeni vedeni a svitidel na nové stoupy distribuce Petrovice

ESL_2018_017_01 - Prelozeni VO vynuceno distribuci Marklovice

Petrovice u Karviné

Obec Petrovice u Karviné

Popis MJ

Naklady z rozpoctu

W

10

12

16
56

18

19

54

22

55

24

25

26

27

30

50

32

33

37

38

39
40
4

K

M

210010068

345711280

K 210030111

X |x=x =2 = =

=

== 2

210040551-D

210040561
34844N0204

210050631

210050631b
210050631-D

210120310

34844N0202

210120310-D

210191504

210191504-D

210202013
210202013-D

210204103

210204103-D

210260010a

210260010-D

210260191

'34844N0203

210901070

341131200
PM

PPV

PR

|Demontaz svitidel vybojkovych primyslovych

M - Prace a dodavky M

21-M - Elektromontaze

Montaz trubek pancéfovych kavovych

|zévitovych D 42 mm uloZenych pevné m
trubka elektroinstalaéni ocelovd lakovand
zdvitovd 6042 D42 mm m

Montaz kotevni objimky kus
|Demontaz $ablon nn pro vedeni svorkou ' '
. kus
|Sroubovou do 50 mm2 _
Montaz Sablon nn pro vedeni svorkou typ C do

kus
|50 mm2 |
svorka propichovaci, SLIP 12.1 kus

MontazZ nosné svorky 2-4x25 kus
Montaz kotevni svorky 2x25 kus

Demontaz kotevnich a nosnych svorek AES kus
|Monta? bleskojistek do 500 V se zapojenim K
vodita us

omezovac prepéti LOVOS 10/440- 1NA AlFe 16-

70 kus
|Demontéz bleskojistek do 500 V se zapojenim K
|vodicd us
Montéz skiini pojistkovych tenkocementovych Kus

pfipojkovych SP 0 aZ 2/1, ER 1.0 a 1.1

|Demontaz skrini pojistkovych

tenkocementovych piipojkovych SP 0 az 2/1, ER  kus
1.0a1.1

Montaz svitidel kus

. Sas PR kus
stropnich zavésnych na vyloznik

Montaz vylozniku osvétleni jednoramennych

sloupovych hmotnosti do 35 kg kus

DemontéZ vyloZnikd osvétleni jednoramennych
sloupovych hmotnosti do 35 kg

Montaz Al kabelu zavésnych AES do 1 kV Zily

2x25 mm2 nahozeni s napnutim samonosného m
kabelu ) |
Demontaz Al kabelu zavésnych AES do 1 kV Zily

2x25 mm2 nahozeni s napnutim samonosného m
kabelu

kus

Uchyceni Al kabell: zavé$enych do 1 kV na

podpémych bodech a kotevnich zavésech kus

pdsek Bandimex ' kus
Montaz hlinikovych kabell AYKY, AMCMK, TFSP,
NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x25 mm2 volné m

_uloZenych

kabel silovy s Al jadrem 1-AYKY 4x25/5 mm2

'Pr"idruieny material

m
%
Podil pridruZenych vykon( %
Prorez materialu %
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Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Mnozstvi

6,000

6,000

84,000
110,000

110,000

110,000

56,000
28,000

84,000

3,000
3,000

3,000

1,000

1,000

42,000

42,000

42,000

42,000

2 850,000

2 850,000

42,000

84,000

10,000

10,000
68,264

2259,899

68,264

26. 10. 2018

Jifi Kotas

J.cena [CZK]

73,90

427,20
270,00

68,40

234,00
171,60

41,20
41,20
24,70

81,70

294,00

48,80

168,00

43,00

339,00

169,00

412,00

406,00

16,90

10,20

109,00

32,80

25,70

62,60

3,00

2,00

3,00

Cena celkem [CZK]
295 319,28

230 919,28
230 919,28
443,40

2 563,20
22 680,00
7 524,00

25 740,00

18 876,00
2 307,20
1 153,60
2 074,80

245,10
882,00

146,40

168,00

43,00

14 238,00
7 098,00

17 304,00

17 052,00
48 165,00
29 070,00

4 578,00
2 755,20
257,00

626,00

204,79
4 519,80
204,79



p¢ Typ

4

43

45
46
47
48

49

Kod Popis

HZS - Hodinové zU¢tovaci sazby

A R R R R X X/ =

HO0001

'H00002

HO00003

'H00004

H00006

'HO0007

H00008

'HO0009

Revize zafizeni

Neocenéné prace cenikem
'Montazni ploSina

\DemontaZe neocen&né M-ceniky
' Zkuiebni provoz

'Zabezpeéem' pracovisté
'Spolupréce s reviznim technikem
O&islovani sloupli

MJ

hod
hod
' hod
' hod

hod |

hod

hod |

hod
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Mnozstvi

10,000
20,000
56,000

10,000

2,000

6,000

4,000
10,000

J.cena [CZK]

700,00
350,00

700,00

350,00

350,00

350,00

350,00
350,00

Cena celkem [CZK]

64 400,00
7 000,00

7 000,00

39 200,00

3 500,00
700,00

2 100,00

1 400,00

3 500,00



